证券简称：天宝食品              证券代码：002220            公告编号：2018－038

大连天宝绿色食品股份有限公司

第六届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

    大连天宝绿色食品股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十一次会议于 2018

年 7 月 11 日上午 9:30 在大连市金州新区拥政街道三里村 624 号工厂会议室召开，会议采取

现场召开的方式。召开本次会议的通知已于 2018 年 6 月 29 日以电话、书面方式通知各位董

事。本次会议由董事长黄作庆先生主持，会议应出席董事 7 名，实际出席会议董事 7 名，达

到法定人数。公司监事和高级管理人员列席了会议。

    会议由董事长黄作庆先生召集和主持，与会董事经过充分审议，形成如下决议：

    一、审议通过《关于拟参与投资并购产业基金的议案》。

    为了更好的发挥各方的自身优势，实现多方共赢，实现公司的战略发展目标，充分利用

专业机构的经验和资源，提高资金回报率，加快公司产业升级和发展的步伐，公司拟用自有

资金出资人民币 2 亿元认购上海襄蓝资产管理有限公司发起设立的天宝农业投资并购产业

私募基金的基金份额。

    《关于拟参与投资并购产业基金的公告》详见信息披露指定媒体《证券时报》及信息披

露网站巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。

    独立董事就上述事项发表了独立意见，具体内容详见信息披露网站巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn。

    表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议通过《关于修订<公司章程>的议案》。

鉴于公司 2017 年年度利润分配方案已实施完毕，公司注册资本由 547,485,824 元变更为

766,480,153 元，股本由 547,485,824 股变更为 766,480,153 股，《公司章程》中有关注册资

本、股份总数等有关条款将进行相应修订。同时，根据公司实际需要，对《公司章程》其他

部分条款进行相应修订。

《关于修订<公司章程>的公告》详见信息披露指定媒体《证券时报》及信息披露网站

巨潮资讯网 www.cninfo.com.cn。

本议案需提交公司 2018 年第二次临时股东大会审议。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议通过《关于提请股东大会授权董事会办理修订<公司章程>及<公司章程>工商

登记事项的议案》。

董事会同意提请股东大会授权董事会办理修订《公司章程》及《公司章程》工商登记事

项。

本议案需提交公司 2018 年第二次临时股东大会审议。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

四、审议通过《关于召开公司 2018 年第二次临时股东大会的议案》。

公司董事会提议于2018年7月30日大连天宝绿色食品股份有限公司工厂会议室召开公司

2018年第二次临时股东大会。

《关于召开2018年第二次临时股东大会的通知》相关内容详见信息披露指定媒体《证券

时报》及信息披露网站巨潮资讯网www.cninfo.com.cn。

表决结果：同意 7 票，反对 0 票，弃权 0 票。

本次会议的召开与表决符合《中华人民共和国公司法》、《公司章程》和《大连天宝绿色

食品股份有限公司董事会议事规则》的有关规定，表决结果真实有效。

特此公告。

大连天宝绿色食品股份有限公司董事会

                                           二〇一八年七月十一日

http://www.cninfo.com.cn/